

FAKTURA - Daňový doklad

1. Dodavatel PROTOM Strakonice, s.r.o. Písecká 290 386 01 Strakonice IČ 43841252 DIČ CZ43841252 Peněžní ústav ČSOB Strakonice a.s. Číslo účtu 812803773 Ident. banky 0300 BIC CEKO CZ PP IBAN CZ30 0300 0000 0008 1280 3773 Telefon 383313920 Fax 383313933 E-mail protom@protom.cz Společnost zapsána v OR u Kraj. soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 711.	2. Doklad číslo Smlouva Objednávka	21/00/104
3. Příjemce IČ DIČ	4. Odběratel Obec Miloňovice Miloňovice 1 386 01 Strakonice IČ 00251488 DIČ Datum splatnosti 16/07/2021 Forma úhrady příkazem Datum uskut. zdaň. plnění 15/06/2021 Datum vystavení 16/06/2021 Konstantní symbol 0308 Variabilní symbol 2100104 Číslo dodacího listu	

Těxt	Počet MJ	Základ/MJ	Základ	%D	DPH	Celkem
Účtujeme Vám						
obnovu místní komunikace na p.č. 37/21	1,00	206 085,00	206 085,00	21	43 277,85	249 362,85
- vodovod						
Dodanění zaokr.rozdílů			0,12	21	0,03	0,15
Rekapitulace		Základ DPH	DPH		Zaok. DPH	Celkem s DPH
Zákl.sazba 21%		206 085,12	43 277,88		0,00	249 363,00
Celkem		206 085,12	43 277,88		0,00	249 363,00
			Celkem k úhradě Kč			249 363,00

Na fakturované výrobky bylo vydáno "prohlášení o shodě"
podle Zák.č.22/1997 Sb. a prováděcích vládních nařízení.


 Písecká 290, 386 01 Strakonice
 DIČ: CZ43841252, Tel.: 383 313 920

Přílohy

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: k 15.6.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

PROTOM Strakonice, s.r.o.

sídlo:

IČO: 43841252

DIČ: CZ43841252

OBJEDNATEL

Obec Miloňovice

sídlo:

IČO: 00251488

DIČ:

Stavba: Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice, vodovod

Místo: Miloňovice

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:	206 085,00		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	206 085,00	206 085,00
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 43 278,00	43 278,00
5.	Celkem (2+3+4)		249 363,00	249 363,00
6.	Zádržné		0,00	
7.	Pozastávka		0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		249 363,00	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

(14) **PROTON**
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
STRAKONICE
Písecká 290, 386 01 Strakonice
DIČ: CZ43841252. Tel.: 383 313 920

podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum: 15. 6. 2021

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: k 15.6.2021

Název stavby	Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice	JKSO	
Název objektu	Vodovod	EČO	
		Místo	Miloňovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Miloňovice	00251488	
Projektant	JM Projekt	60647884	CZ60647884
Zhotovitel	PROTOM Strakonice, s.r.o.	43841252	CZ43841252
Zpracoval	Vladislav Hájek		
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Rozpočet číslo	Dne		
	15.06.2021		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	107 643,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	98 442,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř.)		206 085,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 206 085,00			
 (21) PROTOM STRAKONICE Písecká 290, 386 01 Strakonice DIČ: CZ43841252 Tel.: 383 313 920						DPH % Základ daně DPH celkem			
						snížená 15,0			
						základní 21,0 206 085,00 43 278,00			
						Cena s DPH 249 363,00			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice

Objekt: Vodovod

Objednatel: Obec Miloňovice

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Miloňovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 206 085,00

1 Zemní práce 49 582,00

1	R	10-1	Sondování stávajícího vodovodu, kabelů	hod	16,000	350,00	5 600,00
3	221	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	36,500	107,00	3 906,00
4	221	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	36,500	155,00	5 658,00
9	001	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	39,420	562,00	22 154,00
10	001	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,760	70,30	616,00
11	001	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,760	155,00	1 358,00
12	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,280	16,40	283,00
13	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,900	130,00	2 847,00
16	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,760	191,00	1 673,00
17	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	15,768	348,00	5 487,00

4 Vodorovné konstrukce 9 198,00

19	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,760	1 050,00	9 198,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

5 Komunikace pozemní 18 177,00

20	221	566901233	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	73,000	249,00	18 177,00
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

8 Trubní vedení 103 931,00

21	271	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	73,000	124,00	9 052,00
22		WVN.VP403083 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 90x8.2 100m BC	m	74,095	274,00	20 302,00
23	271	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	268,00	268,00
24		WVN.FF485710W	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	1,000	325,00	325,00
25	271	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	700,00	4 200,00
26		WVN.FF485527W	Lemový nákržek PE100 SDR11 90	kus	1,000	282,00	282,00
27		WVN.FF700213W	Příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	kus	2,000	568,00	1 136,00
28		HWL.4000800901 6	PŘÍRUBA S2000 80/90	kus	2,000	2 224,00	4 448,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
29		HWL.504908000010	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80	kus	2,000	1 777,00	3 554,00
30	271	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	957,00	957,00
31		HWL.851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	1,000	2 227,00	2 227,00
32	271	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	928,00	928,00
33		HWL.428A08000016	ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80	kus	1,000	5 147,00	5 147,00
34		HWL.950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
35	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	268,00	268,00
36		HWL.D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	kus	1,000	22 768,00	22 768,00
37	271	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
38		HWL.527009000216	PAS NAVRT. HAWEX 90-2"	kus	2,000	854,00	1 708,00
39	271	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	681,00	1 362,00
40		HWL.268100100016	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4"	kus	2,000	1 759,00	3 518,00
41		HWL.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	2,000	928,00	1 856,00
42		HWL.622103206416	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	kus	2,000	335,00	670,00
43	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	433,00	1 299,00
44		HWL.175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	1,000	738,00	738,00
45		HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	2,000	586,00	1 172,00
46		HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	3,000	209,00	627,00
47	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	829,00	829,00
48		HWL.195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	kus	1,000	1 893,00	1 893,00
49		HWL.348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,000	651,00	651,00
51	271	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	73,000	46,60	3 402,00
52	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	73,000	17,40	1 270,00
53	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	73,000	33,20	2 424,00
67	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	73,000	12,60	920,00

997

Přesun sutě

12 136,00

85	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (bez kostek a obrubníků)	t	29,200	43,20	1 261,00
86	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	539,600	9,90	5 342,00
87	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	7,030	215,00	1 511,00
88	R	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	21,170	190,00	4 022,00

998

Přesun hmot

13 061,00

89	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	66,978	195,00	13 061,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkem

206 085,00

